DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 pazdziernika 2022 r.

Poz. 2118

ROZPORZADZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 14 pazdziernika 2022 r.

zmieniajace rozporzadzenie W sprawie szczegélowego zakresu dzialania Ministra — Czlonka Rady Ministrow

Michala Dworczyka

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarzadza sig,
co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania
Ministra — Cztonka Rady Ministrow Michata Dworczyka (Dz. U. poz. 2272) § 2 otrzymuje brzmienie:

1)
2)

3)
4)

5)

,»§ 2. Do zakresu dziatania ministra nalezy:
realizacja zadan W ramach projektow dotyczacych udzielania wsparcia panstwom sasiedzkim;

zapewnienie Prezesowi Rady Ministréw i czionkom kierownictwa Kancelarii Prezesa Rady Ministrow informacji
i analiz w zakresie mozliwosci udzielania wsparcia panstwom sasiedzkim;

formutowanie rekomendacji i przygotowywanie dziatan zwigzanych z udzielaniem wsparcia panstwom sgsiedzkim;

wspoldziatanie przy wykonywaniu zadan realizowanych przez Zespot Pomocy Humanitarno-Medycznej, o ktorym
mowa w ustawie z dnia 12 maja 2022 r. 0 Zespole Pomocy Humanitarno-Medycznej (Dz. U. poz. 1095), w zakresie
powierzonym przez Prezesa Rady Ministrow lub Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrow;

wykonywanie innych zadan zleconych przez Rad¢ Ministrow lub Prezesa Rady Ministrow.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia, z moca od dnia 12 pazdziernika 2022 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 14 października 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów Michała Dworczyka
	Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów Michała Dworczyka (Dz. U. poz. 2272) § 2 otrzymuje brzmienie:
	„§ 2. Do zakresu działania ministra należy:
	1) realizacja zadań w ramach projektów dotyczących udzielania wsparcia państwom sąsiedzkim;
	2) zapewnienie Prezesowi Rady Ministrów i członkom kierownictwa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów informacji i analiz w zakresie możliwości udzielania wsparcia państwom sąsiedzkim;
	3) formułowanie rekomendacji i przygotowywanie działań związanych z udzielaniem wsparcia państwom sąsiedzkim;
	4) współdziałanie przy wykonywaniu zadań realizowanych przez Zespół Pomocy Humanitarno-Medycznej, o którym mowa w ustawie z dnia 12 maja 2022 r. o Zespole Pomocy Humanitarno-Medycznej (Dz. U. poz. 1095), w zakresie powierzonym przez Prezesa Rady Minis...
	5) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Ministrów lub Prezesa Rady Ministrów.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 października 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2022-10-14T21:22:23+0000
	Monika Salamończyk


		2022-10-14T23:30:51+0200




